

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к договору № 08-08-2022

от "8" августа 2021 г.

20 АВГУСТА 2022г

143515, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Район ГОРОД ИСТРА, ДЕРЕВНЯ ЛЫЩЕВО 8

ТЕРРИТОРИЯ СНТ «БОЛЬШАЯ ВОДА»

Садоводческое Некоммерческое Товарищество "Большая Вода", именуемое в дальнейшем "Заказчик", в лице председателя правления Хыльма Даниила Анатольевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Индивидуальный предприниматель ИП Луспарян Наира Арутовна, действующего на основании Действующего на основании Свидетельства о постановке на государственный учет физического лица от 24.04.2007, именуемый в дальнейшем "Подрядчик", заключили настоящее дополнительное соглашение к договору подряда на выполнение работ № 08-08-2022 от 8 августа 2022 (далее - Договор) о нижеследующем.

1. Добавить в договор состав работ в пункты 1.1 на следующее содержание:

Пункт 1.1 По настоящему Договору Подрядчик собственными силами и средствами выполнить работы указанные в таблице №1

Таблица 1

Наименование работ	Ед. изм.	Объем работ	Стоимость за ед. в руб. без НДС	Стоимость работ (итого) руб. без НДС
1. Укладка асфальтового покрытия на участке с круговым движением	Кв.м	521	900	468900
2. Ремонт покрытия из асфальтовой крошки на участках с круговым движением	Кв.м	295	300	88500
3. Укладка асфальтовой крошки на участке дороги в районе площадки ТБО	Кв.м	198	300	59400
4. Дополнительные объемы по укладке асфальтовой крошки	Кв.м	718	300	215400
Общая стоимость всех работ с материалом:				832200

на территории Заказчика, в соответствии с условиями настоящего Договора, Сметы № 1 (Приложение № 1) к настоящему договору, а Заказчик обязуется принять их результат и уплатить оговоренную Договором цену. Технические, экономические и другие требования к Работам, являющимся предметом Договора, должны соответствовать требованиям СНиП, ГОСТ и другим действующим актам Российской Федерации, на данные виды работ.

Пункт 4.1 Общая стоимость Работ по Договору согласована Сторонами согласно смете и новому объему работ указанному в пункте 1.1 добавить стоимость:

832200,00 (восемьсот тридцать две тысячи двести рублей 00 копеек) НДС не облагается.

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания и является неотъемлемой частью Договора.

3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, и подписано уполномоченными представителями обеих Сторон.

6. Адреса, реквизиты и подписи Сторон:

Заказчик:

Садоводческое Некоммерческое Товарищество
«Большая Вода»
Адрес: РФ, Юридический адрес: 143516, Московская область, г. Истра, деревня Лыщево, территория СНТ «БОЛЬШАЯ ВОДА», дом 277, стр. 1
тел. +7 (926) 053-22-71

ИНН 5017080500
КПП 501101001
ОКПО 88832040
ОГРН 1085017005688

Исполнитель:

Индивидуальный Предприниматель Луспарян
Наира Арутовна
Адрес: 143500 Московская область, Истринский район, д. Кашино, д.12/1
тел. 8(926)342-39-00

ИНН 501714601370
ОГРН 312501730300035
р/с 40802810901700153298
банк «Возрождение» (ПАО) г. Москва

ПАО СБЕРБАНК г. Москва
БИК 044525225,
К/с 3010181040000000225,
Р/с 40703810140000005505

кор.счет 30101810900000000181
БИК 044525181
ОКТМО 46618101
ОКВЭД 45,1:45.2: 45,3: 45,4
ОКАТО 46218501000
ОКФС 16
ОКОПФ 91

Председатель Правления СНТ «БОЛЬШАЯ ВОДА»

ИП Луспарян Наира Арутовна

Луспарян Н. А.

Приложение №2а

ФОРМА

АКТА СДАЧИ-ПРИЕМКИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Акт сдачи-приемки выполненных Работ

УСТРОЙСТВО ДОРОЖНОГО ПОКРЫТИЯ за период с «__» _____ 20__ по «__» _____
20__

Акт сдачи-приемки выполненных Работ

за период с «__» _____ 20__ по «__» _____ 20__

Мы, нижеподписавшиеся, Представитель Заказчика – _____ (Ф.И.О., должность), с одной стороны, и Исполнитель ИП Луспарян Наира Арутовна

с другой стороны, составили настоящий Акт о том, что в период с «__» _____ по «__» _____ во исполнение Договора выполнения работ по устройству дорожного покрытия на территории СНТ «БОЛЬШАЯ ВОДА»

РФ, РФ, 143516, Московская область, г. Истра, деревня Лышево, территория СНТ «БОЛЬШАЯ ВОДА» № _____ «__» от «__» _____ 2021 г. на объекте: СНТ «БОЛЬШАЯ ВОДА» РФ, 143516, Московская область, г. Истра, деревня Лышево, территория СНТ «БОЛЬШАЯ ВОДА» выполнены следующие Работы:

Наименование работ	Ед. изм.	Объём работ	Стоимость за ед. в руб. без НДС	Стоимость работ (итого) руб. без НДС
1. Укладка асфальтового покрытия на участке с _____ круговым движением	Кв.м	521	900	468900
2. Ремонт покрытия из асфальтовой крошки на участках с _____ круговым движением	Кв.м	295	300	88500
3. Укладка асфальтовой крошки на участке дороги в районе площадки ТБО	Кв.м	198	300	59400
4. Дополнительные объёмы по укладке асфальтовой крошки	Кв.м	718	300	215400
Общая стоимость всех работ с материалом:				832200

Стоимость Работ за отчётный период составляет **832200, 00** (восемьсот тридцать две тысячи двести рублей 00 копеек),

